

اخبار

قائم رئیس و عضو شورای اسلامی شهر تهران در نماز جمعه بخش کن عنوان کرد :

شورایاران مبنای توسعه محله محوری هستند

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران ضمن حضور در نماز جمعه بیست و یکم تیرماه ۹۸ در بین نمازگزاران بخش کن، نقش مردم محلات و شورایاران درتوسعه کلان شهر تهران را حائز اهمیت دانست.

به گزارش امتیاز: سید ابراهیم امینی

نایب رئیس و عضو شورای اسلامی شهر تهران، ضمن حضور در بین نماز گزاران محله کن به همراه فریدون حیدری شهردار منطقه و جمعی ز مدیران، شهروندان را برای شرکت در انتخابات پنجمین دوره شوراییار ها دعوت کرد. وی شورایاران را زبان گویا و پل ارتباطی با شهرداری و شورای اسلامی شهر تهران دانست و به اهمیت حضور آنان، برای انتقال مشکلات محله به مدیران شهری اشاره کرد.

امینی از مردم خواست تا با شور و علاقه در این عرصه نیز فعالیت کنند و افرادی را از بین کاندیداهای انتخاب کنند که نسبت به مسایل محله، بیشترین احساس مسئولیت را دارند.

نایب رییس شورای اسلامی شهر تهران گفت : شهروندان با مشارکت پر شور در انتخابات شوراییار ی ها، دست یاری به مدیران شهری برای اداره محلات بدهند.

وی درباره محله کن گفت : پتانسیل و ویژگی های خاص این محله به عنوان فیلتر هوا و ریه تنفسی غرب تهران موجب شده تا این محله مورد توجه ویژه مدیران شهری باشد و شهردار منطقه این توانمندی را دارد که حافظ منافع و حقوق قانونی مردم، خصوصاً اهالی بخش کن وباغداران بوده وپیگیر مصوبات هفته اخیر شورای عالی معماری و شهرسازی شهرتهران برای محله ارزشمند کن است .

براساس این خبر، پس از اقامه نماز جمعه، شهروندان درباره مسائل و مشکلات این محله با مدیران شهری گفتگو کردند.

المان های شهری منطقه ۱۹ با رنگ آمیزی چهره دیگری گرفت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ از اجرای چندین پروژه رنگ آمیزی و اقداماتی شامل رنگ آمیزی تجهیزات المان های شهری، نرده ها، رفع نقص روشنایی پل های سواره رو وعابر پیاده، نصب درب سه مخار خلی در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز: سعید صالح محمود رباطی گفت: با توجه به نقش رنگ ها در شاد کردن شهر و ایجاد زیبایی بصری برای تلطیف روحیه شهروندان، نسبت به رنگ آمیزی دیوارها، جداره های بزرگراه ها و نقاشی های دیواری زیبا و چشم نواز در چندین محور در نواحی پنجگانه اقدام شد.

وی با اشاره به اهمیت تأمین روشنایی در معابر منطقه خاطر نشان کرد در این راستا رفع نقص روشنایی پل های سواره رو و عابر پیاده در ۱۵ نقطه از جمله پل های شهید صنیع خانی،تندگویان، شکوفه، آهن مکان، گلریز، صالح آباد، شقایق و ... انجام شد.

رباطی در راستای اجرای دستورالعمل پالت رنگی شهر تهران خاطرنشان کرد: رنگ آمیزی المان های شهری به مساحت ۱۷۱۰ متر مربع شامل ۸۵۰ مترمربع از نرده و دیواره های ستاد بحران در بوستان بزرگ ولایت، ۸۶۰ مترمربع نرده های مقابر ساختمان ستادی منطقه، ۳۰۰ مترمربع بلبورد واقع در بزرگراه شهید کاظمی انجام و ۱۳۲۰ مترمربع از محدوده رنگ بوستان بزرگ ولایت نیز پاکسازی شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست یاد آور شد: از آنجایی که حفظ یاد و نام مفاخر ملی و میهنی در معابر عمومی اهمیت والایی دارد لذا نسبت به نصب سردیس استاد محمد حسین شهیرار در انتهای بزرگراه شهید ورامینی ناحیه سه نیز اقدام شد.

حادث ۲۵۰۰ متر مسیر دوچرخه در منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ از احداث ۲۵۰۰ متر مسیر دوچرخه در محدوده این منطقه خبر داد و گفت: با توجه به رویکرد شهردار تهران مبنی بر ترویج استفاده از دوچرخه به عنوان مدل حمل و نقل پاک ، در نظر داریم این اقدام را در سایر نقاطی که ظرفیت احداث این مسیر ها را دارند، توسعه دهیم.

به گزارش امتیاز: مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه در خصوص احداث مسیر دوچرخه در خیابان پیروزی گفت : این عملیات به صورت فازبندی و تاکنون در دو مقطع از خیابان پیروزی انجام گرفت. ابتدا مسیر واقع در حدفاصل پایانه ابن سینا و خیابان افروز و قسمت دوم از خیابان عدالتی تا بیمارستان فجر احداث و به بهره برداری رسید.

به گفته وی با تعیین مسیر ویژه دوچرخه اقدامات مختلف ترافیکی از قبیل ترسیم خط کشی محوری ، علائم نوشتاری، فلش های تعیین مسیر، نشانه دوچرخه، رفع معارض ، مناسب سازی چندین نقطه برای تسهیل در تردد دوچرخه و ایمن سازی تمام مسیر صورت گرفت.

شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به رویکرد این منطقه در ترویج فرهنگ دوچرخه سواری افزود: یکی از اقدامات ما احداث مسیر های دوچرخه در نقاط مختلف منطقه می باشد که در این رابطه از ابتدای سال با احداث ۲،۵ کیلومتر مسیر دوچرخه پیشرفت خوبی داشته و در نظر داریم با شناسایی نقاط دیگر این مسیر ها را توسعه دهیم.

رحمان زاده خاطر نشان کرد: احداث مسیر دوچرخه از بوستان پیروزی تا نگارخانه شرق و در ادامه از این مرکز تا بوستان اوستا و ... از برنامه های آتی این منطقه است.

آیت الله رئیسی گفت: در کشور ما توسعه ضروری است اما هرگونه توسعه، زدن هر سد، پالایشگاه یا کارگاه کوچک فرع بر حفظ محیط زیست است.

نشست هم اندیشی با فعالان محیط زیست با موضوع احقاق حقوق عامه در حوزه محیط زیست با حضور آیت الله رئیسی رئیس قوه قضاییه برگزار شد.

آیت الله سیدابراهیم رئیسی رئیس قوه قضاییه در نشست حقوق عامه در حوزه محیط زیست که صبح امروز با حضور جمعی از فعالان محیط زیست برگزار شد، گفت: بیش از آنکه ضرورت داشته باشد دلایل نقلی برای اهمیت محیط زیست اقامه کنیم دلایل عقلی وجود دارد. لزوم زنده بودن طبیعت و زندگی بشریت حفظ طبیعت است و قتل به حفظ محیط زیست حکم می کند. حفظ محیط زیست در سیره طویه امام علی (ع)، امام رضا (ع) و همه پیشوایان ما قابل مشاهده است.

رئییسی افزود: در کشور ما توسعه ضروری است اما هر گونه توسعه فرع بر محیط زیست است. زدن هر سد، پالایشگاه یا کارگاه کوچک فرع بر حفظ محیط زیست به شمار می رود، اگر ملاحظات نشان دهد که محیط زیست به خطر می افتد باید آن کارخانه یا بنگاه آنجا تاسیس نشود. توسعه یافتگی ضروری است اما توسعه باید فرع بر محیط زیست باشد.

وی با تاکید بر اینکه همه در این زمینه وظیفه دارند، گفت: باید با هر گونه تخریب محیط زیست برخورد کرد، از برخورد لسانی گرفته تا برخورد قضایی و انتظامی. از مهمترین معروف ها امروز حفظ محیط زیست است و تمام آحاد مردم، مسئولان و به ویژه نخبگان و مطلعان می دانند که امروز آب، خاک، جنگل، هوا و فضا سرمایه الهی برای زیست انسانی و همه موجودات است.

رئیس قوه قضاییه ادامه داد: حفظ گونه های گیاهی و جانوری در این کشور بسیار مهم است اگر ببینند که امروز کسانی که وابستگی به قدرت دارند کاری می کنند که نباید بکنند و محیط زیست را تخریب می کنند باید در مقابلش ایستاد، نزولات آسمانی در همه جای عالم برکت است چرا به خاطر آمده نبودن زیرساخت ها و تخریب محیط زیست در برخی مناطق باید نگران باشیم با اندک بارانی سیل جاری می شود، جنگلی که می تواند حافظ در مقابل این سیلاب باشد، تخریب شده مسیل هایی که می تواند این آب ها را در مسیر خود قرار دهد تا ذخیره و مصرف شود مورد تعرض و ساخت و ساز قرار گرفته است.

آوانس وزارت بهداشت به متخصصانی که به مناطق محروم می‌روند

کمبود ۳۰هزار پزشک متخصص در کشور

کمبود پزشک متخصص؛ یکی از دغدغه‌های همیشگی نظام بهداشت و درمان کشور بوده؛ دغدغه‌ای که می‌تواند چالش‌های زیادی را به‌ویژه در مناطق محروم و کم‌برخوردار برای «سلامت» و «درمان» مردم ایجاد کند. حال باید پرسید چند پزشک متخصص در کشور وجود دارد و برنامه وزارت بهداشت برای توزیع عادلانه آنها و افزایش تدریجی تعداد متخصصان پزشکی چیست؟

دکتر بهزاد کلانتری— مدیرکل دفتر مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات فالبنی وزارت بهداشت، درباره نحوه توزیع پزشکان متخصص در کشور، گفت: توزیع متخصص در کشور بر اساس آیین‌نامه‌ای انجام می‌شود که از وزیر وقت بهداشت ابلاغ شده، در هر دو تا سه سال هم با توجه به شرایط کشور مورد بازنگری قرار گرفته و اصلاحاتی بر رویش انجام می‌شود که به نفع مردم و پزشکان باشد. آخرین اصلاحی که بر روی این آیین‌نامه انجام شد، مربوط به سال گذشته است که تیمی از معاونت درمان نظرات کارشناسی‌شان را ارائه دادند. سپس آقای دکتر امجدی، وزیر وقت بهداشتش برای پنج نفرهای را برای اعلام نظر بر روی این آیین‌نامه تشکیل داد که نهایتاً آیین‌نامه‌ای که ملاک توزیع نیروی انسانی سال گذشته و اسمال است، ابلاغ شد.

پزشکان متخصص چگونه در کشور توزیع می‌شوند؟

وی افزود: در آیین‌نامه توزیع متخصصان، گروه‌های پزشکی متعدد، در اولویت‌های خانواده شهدا و یتاوارگران، زنان متاهل دارای فرزند، مردان متاهل، سپس زنان مجرد و در نهایت مردان مجرد تقسیم می‌شوند. این پنج گروه با امتیازاتی که کسب می‌کنند، برای توزیع رقابت کرده و توزیع بر اساس امتیازشان انجام می‌شود. به عنوان مثال، بومی بودن بالاترین امتیاز را دارد و مثلاً اگر کسی بومی فارس باشد، ۱۰ امتیاز دریافت می‌کند. در عین حال سیستم توزیع هم دستی نیست و به صورت سیستمی بر اساس جمع امتیازات متخصصین انجام می‌شود. انتخاب محل نیز سیستمیک است؛ به‌طوری که متخصص بر اساس امتیازش و شهرهایی که انتخاب کرده، به صورت سیستمیک یک شهر برایش انتخاب می‌شود. این فرآیند، سیستمی شبیه به کنکور دارد.

آوانس وزارت بهداشت برای پزشکان متخصصی که به مناطق محروم بروند

کلانتری با بیان اینکه در این آیین‌نامه تمام جزئیات درباره نحوه توزیع نیروی انسانی، نحوه انتال یا جایابی، نحوه توزیع پزشک در مناطق محروم و… تشریح شده است، افزود: حال برای اینکه توزیع پزشک در برخی شهرها متمرکز نشود، این آیین‌نامه هر دو تا سه سال یکبار بازنگری می‌شود و ممکن است در هر بازنگری، محدودیت توزیع متخصص در شهرهای بزرگ، بیشتر شود و برعکس امتیازات شهرهای کوچک بالاتر رود. به عنوان مثال ممکن است فردی که به مناطق محروم ویژه می‌رود، مدت طرحش از چهار سال به ۲۱ ماه و دو سال به یکسال در شهرهای محروم ویژه کاهش یابد. با این اتفاق مناطق محروم نیز دارای پزشک می‌شوند.

سهمیه ۳۰ درصدی برای جذب پزشک متخصص در شهرهای محروم

وی همچنین گفت: البته قانون دیگری هم برای توزیع متخصص در مناطق محروم داریم؛ در سال ۱۳۸۹ قانون عدالت آموزشی تصویب شد و بر اساس آن به وزارت بهداشت اجازه داده شد که برای استفاده مناطق محروم، ۱۰ درصد سهمیه مازاد ایجاد کند؛ به این معنی که اگر سالانه ۳۰۰۰ متخصص جذب می‌شود، ۳۰۰ نفر براساس سهمیه، همچنین مناطق محروم جذب شود. این قانون در سال ۱۳۹۲ بازنگری شد و ۱۰ درصد، به ۳۰ درصد ارتقا یافت که برای مناطق محروم است. بر این اساس وقتی فرد امتحان می‌دهد، می‌تواند سهمیه مازاد مناطق محروم را انتخاب کند و وقتی آن انتخاب کرد، به این معنی است که قواعت آن قانون را پذیرفته‌اند. مدیرکل مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت ادامه داد: حال یکی از قواعد این قانون این است که هر کس که به این مناطق رود، باید سه برابر مدت تحصییش در آنجا باشد. همچنین امکان جایابی در طول مدت تعهد ممنوع است، قوانینی چون تابعیت از همسر را هم نمی‌توانند استفاده کند و هر کسی هم که از این

رئیس قوه قضائیه با تاکید به وابستگی برخی اشخاص به سازمان‌های قدرتمند مطرح کرد:

باید جلوی کسانی که محیط زیست را تخریب می‌کنند، ایستاد



رئییسی تاکید کرد: نباید به نحوی باشد که با

یک مصوبه یک کمیسیون بتوان به جنگل دست اندازی کرد، اگر جایی ضرورتی باشد که یک درخت قطع شود باید ساز و کار دقیق و سختی برای آن باشد تا شاهد نابشیم بخشی از جنگل تخریب می‌شود.

وی تصریح کرد: عزیزان ما به عنوان ۳ هزار محیط بان یک جلوه و نمادی از محیط بانی هستند اما محیط بانی وظیفه همگانی است